Terramar
Club de Golf

XXXI Gran Premio Associacio contra

el Cancer a Barcelona
XIX Memorial Roberto Oleart

Viernes 26, sabado 27 de septiembre 2025
Modalidad: Stableford Individual

Ganadores

Categoria Handicap superior damas (a partir de 23,4)
Ganadora: Patricia Valenti Lascorz (Hcp. 31,5) 41 puntos.

Categoria Handicap superior caballeros (a partir de 18,8)
Ganador: Ignasi Miro Alsina (Hcp. 36,0) 51 puntos.

Categoria Handicap inferior damas (Hasta 23,3)
Ganadora: Susana Gémez Aguilar (Hcp. 17,0) 43 puntos.

Categoria Handicap inferior caballeros (Hasta 18,7)
Ganador: Fernando Mateo Rodriguez (Hcp. 15,0) 44 puntos.

Categoria Scratch indistinto:
Ganador: Carlos Duran Carasso 38 puntos.

Categoria Senior indistinto:
Ganador: Jose Maria Roqueta Baucells 43 puntos.

Categoria Sub-18 indistinto:
Ganador: Tomas de Caralt Astruells 43 puntos.



Premios especiales aproximacioén

Hoyo 3 indistinto
Ganador: Jordi Echevarria Mas 1,41 m.

Hoyo 7 indistinto
Ganador: Juan Muioz Pérez 2,67 m.

Hoyo 11indistinto
Ganador: Josep Novell Pujadas 21cm.

Hoyo 17 indistinto
Ganador: Javier Aizpun Aizpun 46 cm.



CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GP. A.E.C.C. 2025

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:05

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
MIRO ALSINA, IGNASI CBB1489411 36.0 M M 5 39 51
MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO CB96334671 15.0 S M 3 16 44
RECIO PEREZ, PABLO CB00374432 25.1 M M 4 27 44
4 GOMEZ AGUILAR, SUSANA CB02267784 17.0 M F 8 17 43
ROQUETA BAUCELLS, JOSE MARIA CB18175514 20.5 S M 4 22 43
DE CARALT ASTRUELLS, TOMAS CB02985876 34.8 A M 5 31 43
CORELL EGEA, EUGENIO CB00011782 32.0 M M 5 35 43
8 ECHEVARRIA MAS, JORDI CB18047887 8.1 S M 2 8 41
TILLSTRAND, TRACEY CB02641957 10.1 S F 2 10 41
GAYA PLANAS, GUSTAVO CB00372785 28.0 S M 5 30 41
VALENTI LASCORZ, PATRICIA CB02945887 315 S F 5 31 41
12 HERRAIZ PHILIP, FERNANDO CB02022594 114 S M 2 12 40
CALBET CARRERAS, JOAN CARLES CB00275679 12.3 S M 3 13 40
MARTOS VALLECILLOS, JOSE CB02769525 17.1 S M 3 18 40
MARTI POU, CRISTIAN CB00923143 21.1 S M 4 22 40
16 MASSO VAN ROESSEL, ALBERT CB00892443 18.7 M M 4 20 39
VALERO LOPEZ, XAVIER CB64643517 24.0 S M 4 26 39
MOYA PEREIRA, SOFIA CB02811926 34.3 S F 5 34 39
19 DURAN CARASSO, CARLOS CB02123426 0.9 M M 1 0 38
SIROO, JORIS HENRICUS CB02173847 8.4 S M 2 8 38
GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CARLOS CB00906803 10.3 M M 2 10 38
ELIZALDE MONTAGUT, JAVIER CB02272404 10.1 S M 2 10 38
FARRES REIG, JORGE CB02118054 19.2 S M 4 20 38
AGUSTI | AGUSTI, JOSEP ANTONI CB00267251 28.1 S M 5 30 38
NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL CB00893988 30.1 S M 5 32 38
26 MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 7.5 S F 2 7 37
NOVELL PUJADAS, JOSEP CB02173837 111 S M 2 11 37
OLIVELLA, UWE CB02640144 11.0 S M 2 11 37
CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 115 S M 3 12 37
THUILLIER, GUILLAUME CB02892317 13.4 S M 3 14 37
LAFORET MARTINEZ, MARIA DOLORES CB02336896 18.4 S F 3 18 37
VERGES COLL, DAVID CB00069976 20.8 S M 4 22 37
TRASOBARES MARIN, JAIME CB02269504 24.2 S M 4 26 37
34 FANDOS SILVESTRE, JAUME CB02271807 13.8 S M 3 14 36
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL CB02882263 14.0 S M 3 14 36
CASTILLO DIAZ, JOSE CB02336631 15.7 S M 3 16 36
NIETO MUNOZ, CLAUDIA CB02988901 16.6 A F 3 16 36
CASTELLET GRAU, PEDRO CB02019279 16.0 S M 3 17 36
CASTELLA MAS, PERE CB02889992 16.6 S M 3 17 36
DE DELAS PARES, GUILLERMO CB02068548 18.4 M M 3 19 36
ARALUCE COOK, ITZIAR CB02173383 21.0 S F 4 21 36
JORDA FERNANDEZ, EMILI CB00412606 19.8 S M 4 21 36
DURAN FLORIT, JOSE MARIA CB02030690 24.3 S M 4 26 36
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO CB02407930 27.5 S M 5 30 36
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CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GP. A.E.C.C. 2025

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:05

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516
12 Vuelta

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
45 GILON MORENO, SHILA CB02060285 0.5 M F 1 0 35
MARTIN PAZ, JUAN MANUEL CB61228909 5.6 S M 2 5 &5
SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 8.8 s M 2 9 35
PALACIN CASAL, JOSE MARIA CB02121452 17.1 S M 3 18 35
RECIO PASCUAL, HECTOR CB00123431 17.9 M M 3 19 35
LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESUS CB02173673 23.3 S F 4 23 35
BARTROLI PINA, ROSA CB02769523 22.7 S F 4 23 35
DE PAZ SOTO, FRANCISCO CB00094702 22.2 S M 4 24 35
POLO POVEDA, M.CONCEPCION CB02123402 26.4 S F 4 26 35
FERNANDEZ MOVELLAN, JESUS 7729926028 26.3 M M 4 28 35
ROCA MERELLA, MANUEL CB02412992 25.8 A M 4 28 35
CABALLERO CALDERON, MANUEL CB00336509 30.7 S M 5 33 35
57  AIZPUN DE ABADAL, JAVIER CB02334657 2.1 M M 1 1 34
BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 5.6 S M 2 5 34
BEL RIERA-MARSA, LUCAS CB02650961 5.2 M M 2 5 34
MARTINEZ BARROSO, ANGEL CB61228211 10.1 M M 2 10 34
ROSSI LOPEZ, CARLOS CB02654360 20.5 S M 4 15 34
RETAMERO BRAOJOS, CORAL CB02174188 18.9 S F 4 19 34
VELA ROSA, LAURA CB02894139 20.4 S F 4 20 34
BERNABEU ANTON, MARCOS CB02123533 20.0 S M 4 21 34
GARCIA GISPERT, ALEX CBB1489404 20.1 M M 4 21 34
GALOFRE MUNNE, RITA CB02045149 22.1 S [ 4 22 34
ZAPATA SANCHEZ, JORDI CB02983163 23.7 S M 4 25 34
PALAZZI COLL, JOSE LUIS CB00799018 27.8 S M 5 30 34
MARTINEZ ARBUNIES, GONZALO CB64060560 29.0 M M 5 31 34
70 KERNER, KLAUS-PETER CB02120227 10.8 S M 2 11 33
MURNOZ GARCIA, FRANCISCO CB02085384 11.2 S M 2 11 33
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE CB02230678 13.5 S M 3 14 33
DURAN CARASSO, GONZALO CB02123423 14.9 M M 3 15 33
LOPEZ JORDA, DANIEL CB02760404 15.8 S M 3 16 33
FORADO BENCHIMOL, LEON CB02784892 18.1 S M 3 19 33
BLANCH FORET, MONICA CB02120810 19.2 S F 4 19 33
AQUINA , BEN CB02911957 20.2 S M 4 21 33
ECHEVARRIA BALASCH, BERTA CB02966309 21.0 | F 4 21 33
LUCEA ROMEO, CRISTOBAL CB02123656 20.2 S M 4 21 33
IGLESIAS PUJOL, RAMON CB02123443 23.5 S M 4 25 33
SANCHO CRESPI, JOSE CB02226176 25.6 S M 4 27 33
GARCIA FERNANDEZ, LUIS CB02123577 26.4 S M 4 28 33
LOZANO RIERA, PABLO CB00488697 99.0 M M O 39 33
84 GOMA CARASSO, IGNACIO CB02227375 3.0 M M 1 2 32
VILLODRES RAMOS,EMILIO CB02336471 8.7 S M 2 3 32
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS CB02123337 7.1 S M 2 7 32
POLONI, ANGELO MASSIMO CB00008556 7.6 S M 2 7 32
AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 8.1 S M 2 8 32
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Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

101

116

126

VAN HUIJSTEE , ILONA

ALEGRE RIBALTA, OSCAR
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO
MUSTERA TORRES, MARIA
ELHOMBRE ROVIRA, NELIA

BALASCH GARCIA-MARQUINA, JORGE

MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL
ESPELT CIVIT, JOSEP

VAN DEN BERG, ALEXANDRA
BUENECHEA IMAZ, RAMON
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL
AYESTA BORRAS, PEDRO

BACH , PHILIPPE

DURAN PIERA, JOSE MARIA
HAMMER , ADAM

MIRO CERVERA, RICARD
BALLESTE GRIMALT, ANGELES
ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE
GRAU PADROS, PAU

HERRAIZ VAZQUEZ, GABRIELA
SALAT ESTEBA, CRISTINA
DALMAU DE VENTOS, MARIA JOSE
MOLINERO CHICANO, MERCEDES
FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONIO
DE CARALT MARQUES, EMILIA
TORONELL BONIQUET, JAVIER
VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA
CORDERO MATAS, DAVID

DE CARALT MARQUES, IGNACIO
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO
BERNABEU ANTON, JUAN

AIZPUN SARDA, BEATRIZ

GARVI CALVO, EVARISTO

CABOT DALMAU, GLORIA

VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES
ALABART PENABA, CAROLA

GIL CHALLA, RICARDO

NOGUER FIGUEROL, CARLOS
ARMENGOL ROFES, CARLOS
AGUILAR VITORES, JOSUNE
FARRAS PUY, JOSEP MARIA
MUNOZ MATARO, KATY

LOZANO MOLERO, MIQUEL

VAN DEN BERG, CHARLES
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CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GP. A.E.C.C. 2025

Licencia

CB02942417
4401767947

CB02330300
CB02083860
CB02895896
CB02049789
CB91276920
CB02086118
CB02086567
CB00929914
CB02232028
CB00900427
CB02172800
CB02957616
CB00641626
CB02115242
CB02741212
CB02047905
CB02115655
CB02816943
CB02117377
CB06025561
CB02122417
CB79275746
CB02742430
CB00484092
CB02698725
CB00374339
CB02115236
CB02035396
CB02123532
CB02117407
CB79226407
CB02119901
CB02231778
CB02698749
CB02174168
CB02005178
CB02116564
CB02230580
CB02230028
CB02030775
CB02224032
CB02660339

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:05

Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

12 Vuelta
Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
9.9 S F 2 10 32
12.0 M M 3 12 32
13.1 S M 3 13 32
13.7 S F 8 13 32
19.0 S F 4 19 32
17.8 S M 3 19 32
204 S M 4 22 32
23.0 S M 4 24 32
255 S F 4 25 32
24.7 S M 4 26 32
27.1 S M 5 29 32
27.9 S M 5 30 32
4.2 S M 1 3 31
8.6 I M 2 8 31
10.2 S M 2 10 31
12.2 S M 3 12 31
15.3 S F 3 15 31
15.1 S M 3 16 31
17.7 S M 3 19 31
19.8 J P 4 20 31
21.8 S F 4 22 31
23.6 S [ 4 23 31
26.7 S F 5 27 31
26.6 S M 5 29 31
30.0 M F 5 30 31
28.0 S M 5 30 31
35.8 S F 5 36 31
13.8 M M 3 14 30
15.5 S M 3 16 30
17.7 S F 8 17 30
16.2 S M 3 17 30
18.7 S F 4 18 30
17.8 S M 3 19 30
23.4 S F 4 23 30
29.7 S F 5 30 30
30.3 S F 5 30 30
28.0 S M 5 30 30
13.5 S M 3 8 29
8.7 S M 2 8 29
9.1 M F 2 9 29
11.0 S M 2 11 29
19.6 S F 4 19 29
19.8 S M 4 21 29
21.8 S M 4 23 29



Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

139

148

160

165

167

172

176

CASANOVA BRIVA, JOSEP
AGUILAR TELESE, LUCHANA
PANCHO RODRIGUEZ, ANA
ANGELES LUNA, MARIA ISABEL
MERELLA, ELENA

VINZIA PORTABELLA, ANA
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL
MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO
SANCHEZ FERRER, SANTIAGO
ROSAS CUBERO, JOSE MARIA
MARCO BENDTSEN, MICHA

FERRE CARRACEDO, MONTSERRAT
PLANA SOLSONA, TALINO
ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL
ESPANA LABAO, MARICARMEN
MUNOZ PEREZ, JUAN

RUIZ TORNERO, JORDI

SOAVE , ROBERTO

PONT VILADOMIU, MARIA DEL MAR
BAXERAS BLANES, CARLOS
LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL
ROSES BRUIX, OCTAVIO

ALEGRE ROSELLO, CAYETANO
LLENA DURALL, SANTIAGO
ROMERO GALLARDO, ALFREDO

DE ARMAS MARTINEZ DE E., MARIA DOLORES
ELORDUY HERNANDEZ VAQUERO, PEDRO

VIVANCOS BRONCANO, GINES
COMES RIUS, FERNANDO
RIVIERE LORENTE, RICARDO F.
VIDAL PACHECO, ANTONIO
SALVA MOLINS, JOAQUIN
LOOTVOET, DOMINIQUE
SALVADOR VARGAS, TOMAS
NUTSCHEL, DIETER

MECA PEREZ-MUELAS, JUAN
MORERA LLOVERA,XAVIER
SANCHEZ LOPEZ, SATURNINO
YUBERO SERRANO, MARIA JESUS
SCHLENKER , WILLI

RAMOS FERNANDEZ,JOSE MARIA
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS
MORENO LLORENTE, PABLO
ELIZALDE MALDONADO, MARIA
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CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GP. A.E.C.C. 2025

Licencia
CB02175324

CB02913563
CB00095092
CB80331469
CB02486777
CB02747086
CB02650008
CB02179879
CM00145782
CB00276885
CB02270083
CB02990933
CB02267532
CB02173672
CB00336508
CB02086285
CB02486334
CB00074667
CB02049152
CB02085691
CB02334703
CB02120384
CB02045146
CB00351367
CB02227771
CB02176333
CB00331260
CB02116297
CB52180073
CB02984351
CB02224639
CB02993427
CB02958680
CB02180157
CB23232300
CB35117384
CB00335924
CB02330101
CB02903447
CB02094699
CB64336637
CB02913562
CB02960764
CB02775252

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:05

Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

12 Vuelta
Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
22.6 S M 4 24 29
23.9 SEE 4 24 29
38.4 S F 6 36 29
5% S F 5 36 29
36.0 S F 5 36 29
36.2 S F 6 36 29
11.8 S M 3 12 28
19.4 S M 4 20 28
20.3 S M 4 21 28
21.7 S M 4 23 28
234 S F 4 23 28
25.3 S F 4 25 28
27.5 S M 5 30 28
27.8 S M 5 30 28
35.4 S F 5 35 28
2.6 S M 1 2 27
8.8 S M 2 9 27
11.1 M M 2 11 27
12.4 S F 3 12 27
141 S M 3 15 27
15.8 S M 3 16 27
27.8 S M 5 22 27
20.8 S M 4 22 27
20.6 M M 4 22 27
23.8 S M 4 25 27
27.8 SEE 5 28 27
28.4 S M 5 31 27
6.3 S M 2 6 26
13.8 S M 3 14 26
21.1 S M 4 22 26
22.1 S M 4 23 26
26.9 S M 5 29 26
19.8 S F 4 20 25
26.7 S M 5 29 25
14.5 S M 3 15 24
17.4 S M 3 18 24
18.8 S M 4 20 24
19.8 S M 4 21 24
26.6 S F 5 26 24
15.9 S M 3 17 23
19.1 S M 4 20 23
20.6 S M 4 22 23
28.2 S M 5 30 23
815 M F 1 3 22



Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 50)

CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GP. A.E.C.C. 2025

Licencia

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:05

Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

183

186

188

190

191
192

197

GODO CONILL, SANTIAGO

BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL

AULET SANCHEZ, CLIMENT
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MARIA
PUEYO FERNANDEZ, LUIS

BALLESTER CASANELLA, MARIA ANTONIA

NICOLAS MAGRINA, JAUME
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARITA
RALLO SAMPAYO, MARIA TERESA
WALSH, DAVID

NOVELL ELHOMBRE, JOSEP
MARTINEZ ARCAS, ALBERTO

ABAD FDEZ DE LA CIGONA, MONICA
PERALTA RAMIREZ, ENRIQUE
RECIO LOUZADO, JUAN MANUEL
BALASCH RISUENO, JOAQUIN
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN
LEPREVOST ARTIACH, LEONARDO
BOFILL GIBERT, LUIS JOSE

FARRES GRANADQOS, JORGE
HEDBERG , LENNART

MATAS ROSES, JOAN MARC

DE LA TORRE CALVO, JAVIER
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CB00490136
CB00178300
CB02120603
CB01035583
CB02273161
CB02338982
CB02180351
CB02407929
CB00311292
CB02990932
CB02820804
CB02273640
CB02895126
CB00490635
CB07123544
CB02005744
CB05015231
CB00487235
CB00119295
CB02333787
CB02030176
CB00952817
AMO06970569

12 Vuelta
Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
10.3 M M 2 10 22
9.8 S M 2 10 22
19.6 S M 4 21 22
2815 S M 4 25 22
26.3 S M 4 28 22
36.0 S F £ 36 22
11.0 S M 2 11 21
27.8 S F 5 28 21
34.0 S F 5 34 21
9.1 S M 2 9 20
22.7 M M 4 24 20
30.0 S M 5 32 19
36.0 M F 5 36 19
32.0 M M 5 35 14
26.5 S M 5 28 13
10.3 S M 2 10 Ret
134 S F 3 13 Ret
19.0 S M 4 20 Ret
19.8 S M 4 21 Ret
204 M M 4 22 Ret
9.5 S M 2 9 N.P
14.7 M M S 15 N.P
17.9 M M 3 19 N.P



CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GRAN PREMIo a.e.c.c. 2025

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:46

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
1 DURAN CARASSO, CARLOS CB02123426 0.9 M M 1 0 38
2 GILON MORENO, SHILA CB02060285 0.5 M F 1 0 35
3 ECHEVARRIA MAS, JORDI CB18047887 8.1 S M 2 8 33
AIZPUN DE ABADAL, JAVIER CB02334657 2.1 M M 1 1 33
5 TILLSTRAND, TRACEY CB02641957 10.1 S F 2 10 31
6 SIROO, JORIS HENRICUS CB02173847 8.4 S M 2 8 30
MARQUEZ COZAR, RAQUEL CB02903463 7.5 S F 2 7 30
BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 5.6 S M 2 5 30
MARTIN PAZ, JUAN MANUEL CB61228909 5.6 S M 2 5 30
GOMA CARASSO, IGNACIO CB02227375 3.0 M M 1 2 30
11 HERRAIZ PHILIP, FERNANDO CB02022594 11.4 S M 2 12 29
ELIZALDE MONTAGUT, JAVIER CB02272404 10.1 S M 2 10 29
BEL RIERA-MARSA, LUCAS CB02650961 5.2 M M 2 5 29
VILLODRES RAMOS, EMILIO CB02336471 8.7 S M 2 3 29
15 MATEO RODRIGUEZ,FERNANDO CB96334671 15.0 S M 3 16 28
OLIVELLA, UWE CB02640144 11.0 S M 2 11 28
GONZALEZ-TARRIO AGUILAR, CARLOS CB00906803 10.3 M M 2 10 28
BACH , PHILIPPE CB02172800 4.2 S M 1 3 28
19 CALBET CARRERAS, JOAN CARLES CB00275679 12.3 S M 3 13 27
20 GOMEZ AGUILAR, SUSANA CB02267784 17.0 M F S 17 26
CANEPA CASAL, EZEQUIEL CB02992617 115 S M 3 12 26
NOVELL PUJADAS, JOSEP CB02173837 11.1 S M 2 11 26
SAURET BONINO, CARLOS CB02084926 8.8 S M 2 9 26
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS CB02123337 7.1 S M 2 7 26
POLONI , ANGELO MASSIMO CB00008556 7.6 S M 2 7 26
26 MARTINEZ BARROSO, ANGEL CB61228211 10.1 M M 2 10 25
AYORA ESQUIROL, MARIANO CB02225953 8.1 S M 2 8 25
MUNOZ PEREZ, JUAN CB02086285 2.6 S M 1 2 25
29 DURAN PIERA, JOSE MARIA CB02957616 8.6 I M 2 8 24
30 THUILLIER, GUILLAUME CB02892317 13.4 S M 3 14 23
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL CB02882263 14.0 S M 3 14 23
HAMMER , ADAM CB00641626 10.2 S M 2 10 23
33 MARTOS VALLECILLOS, JOSE CB02769525 17.1 S M 3 18 22
FANDOS SILVESTRE, JAUME CB02271807 13.8 S M 3 14 22
KERNER , KLAUS-PETER CB02120227 10.8 S M 2 11 22
MUNOZ GARCIA, FRANCISCO CB02085384 11.2 S M 2 11 22
VAN HUIJSTEE , ILONA CB02942417 9.9 S F 2 10 22
ARMENGOL ROFES, CARLOS CB02116564 8.7 S M 2 8 22
39 ROQUETA BAUCELLS, JOSE MARIA CB18175514 20.5 S M 4 22 21
MASSO VAN ROESSEL, ALBERT CB00892443 18.7 M M 4 20 21
NIETO MUNOZ, CLAUDIA CB02988901 16.6 A F 3 16 21
DURAN CARASSO, GONZALO CB02123423 14.9 M M 3 15 21
MUSTERA TORRES, MARIA CB02083860 13.7 S F 3 13 21
ALEGRE RIBALTA, OSCAR 4401767947 12.0 M M S 12 21
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CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha listado: 27/09/2025 - 18:46
XXXI GRAN PREMIo a.e.c.c. 2025

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
AGUILAR VITORES, JOSUNE CB02230580 9.1 M F 2 9 21
NOGUER FIGUEROL, CARLOS CB02005178 13.5 S M 3 8 21
47  CASTELLET GRAU, PEDRO CB02019279 16.0 S M 3 17 20
CASTILLO DIAZ, JOSE CB02336631 15.7 S M 3 16 20
DE CARALT FIGUEROLA, ENRIQUE CB02230678 13.5 S M 3 14 20
GALLEGOS VAZQUEZ, FRANCISCO CB02330300 13.1 S M 3 13 20
MIRO CERVERA, RICARD CB02115242 12.2 S M 3 12 20
VIVANCOS BRONCANO, GINES CB02116297 6.3 S M 2 6 20
53 FARRES REIG, JORGE CB02118054 19.2 S M 4 20 19
DE DELAS PARES, GUILLERMO CB02068548 18.4 M M S 19 19
LAFORET MARTINEZ, MARIA DOLORES CB02336896 18.4 S F 3 18 19
CASTELLA MAS, PERE CB02889992 16.6 S M 3 17 19
ROSSI LOPEZ, CARLOS CB02654360 20.5 S M 4 15 19
CORDERO MATAS, DAVID CB00374339 13.8 M M 3 14 19
FARRAS PUY, JOSEP MARIA CB02230028 11.0 S M 2 11 19
ELIZALDE MALDONADO, MARIA CB02775252 35 M F 1 3 19
61 VERGES COLL, DAVID CB00069976 20.8 S M 4 22 18
MARTI POU, CRISTIAN CB00923143 21.1 S M 4 22 18
JORDA FERNANDEZ, EMILI CB00412606 19.8 S M 4 21 18
LOPEZ JORDA, DANIEL CB02760404 15.8 S M 3 16 18
RUIZ TORNERO, JORDI CB02486334 8.8 S M 2 9 18
66 RECIO PEREZ, PABLO CB00374432 25.1 M M 4 27 17
FORADO BENCHIMOL, LEON CB02784892 18.1 S M 3 19 17
RECIO PASCUAL, HECTOR CB00123431 17.9 M M 3 19 17
PALACIN CASAL, JOSE MARIA CB02121452 17.1 S M 3 18 17
BALLESTE GRIMALT, ANGELES CB02741212 15.3 S F 3 15 17
PONT VILADOMIU, MARIA DEL MAR CB02049152 12.4 S F 3 12 17
CASTELLVI POVEDA, JOSE MANUEL CB02650008 11.8 S M 3 12 17
SOAVE , ROBERTO CB00074667 111 M M 2 11 17
74 VALERO LOPEZ, XAVIER CB64643517 24.0 S M 4 26 16
BARTROLI PINA, ROSA CB02769523 22.7 S F 4 23 16
GARCIA GISPERT, ALEX CBB1489404 20.1 M M 4 21 16
BERNABEU ANTON, MARCOS CB02123533 20.0 S M 4 21 16
ARALUCE COOK, ITZIAR CB02173383 21.0 S F 4 21 16
HERRAIZ VAZQUEZ, GABRIELA CB02816943 19.8 J F 4 20 16
ELHOMBRE ROVIRA, NELIA CB02895896 19.0 S F 4 19 16
BERNABEU ANTON, JUAN CB02123532 16.2 S M 3 17 16
DE CARALT MARQUES, IGNACIO CB02115236 15.5 S M 3 16 16
83 VELA ROSA, LAURA CB02894139 20.4 S F 4 20 15
BALASCH GARCIA-MARQUINA, JORGE CB02049789 17.8 S M 3 19 15
BLANCH FORET, MONICA CB02120810 19.2 S F 4 19 15
RETAMERO BRAOJOS, CORAL CB02174188 18.9 S F 4 19 15
ALCANTARA FERREIRO, ENRIQUE CB02047905 15.1 S M 3 16 15
COMES RIUS, FERNANDO CB52180073 13.8 S M 3 14 15
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Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Pos Nombre

89

99

109

118

MIRO ALSINA, IGNASI

CORELL EGEA, EUGENIO

DE CARALT ASTRUELLS, TOMAS
DE PAZ SOTO, FRANCISCO
ECHEVARRIA BALASCH, BERTA
LUCEA ROMEO, CRISTOBAL
GARCIA-MUNTE FREIXA, CONSUELO
LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL
GODO CONILL, SANTIAGO
WALSH, DAVID

LABAIRU ARDANAZ, MARIA JESUS
GALOFRE MUNNE, RITA

AQUINA , BEN

LOZANO MOLERO, MIQUEL
SANCHEZ FERRER, SANTIAGO
GRAU PADROS, PAU

GARVI CALVO, EVARISTO

AIZPUN SARDA, BEATRIZ
NICOLAS MAGRINA, JAUME

BALLESTERO ROSELL, JOSEP MANEL

VALENTI LASCORZ, PATRICIA
PALAZZ| COLL, JOSE LUIS

ROCA MERELLA, MANUEL
DURAN FLORIT, JOSE MARIA
TRASOBARES MARIN, JAIME
SALAT ESTEBA, CRISTINA
ALEGRE ROSELLO, CAYETANO
MURIAS FERNANDEZ, ORLANDO
BAXERAS BLANES, CARLOS
NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ ARBUNIES, GONZALO
GAYA PLANAS, GUSTAVO
AGUSTI | AGUSTI, JOSEP ANTONI
POLO POVEDA, M.CONCEPCION
BUENECHEA IMAZ, RAMON

VAN DEN BERG, ALEXANDRA
IGLESIAS PUJOL, RAMON
AGUILAR TELESE, LUCHANA
ESPELT CIVIT, JOSEP

VAN DEN BERG, CHARLES
CABOT DALMAU, GLORIA
DALMAU DE VENTOS, MARIA JOSE
MENENDEZ ALVAREZ, ISMAEL
LLENA DURALL, SANTIAGO

Péagina 3 de 5

CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GRAN PREMIo a.e.c.c. 2025

Licencia

CBB1489411
CB00011782
CB02985876
CB00094702
CB02966309
CB02123656
CB02035396
CB02334703
CB00490136
CB02990932
CB02173673
CB02045149
CB02911957
CB02224032
CM00145782
CB02115655
CB79226407
CB02117407
CB02180351
CB00178300
CB02945887
CB00799018
CB02412992
CB02030690
CB02269504
CB02117377
CB02045146
CB02179879
CB02085691
CB00893988
CB64060560
CB00372785
CB00267251
CB02123402
CB00929914
CB02086567
CB02123443
CB02913563
CB02086118
CB02660339
CB02119901
CB06025561
CB91276920
CB00351367

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:46

Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

12 Vuelta
Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
36.0 M M 5 39 14
32.0 M M 5 35 14
34.8 A M 5 31 14
22.2 S M 4 24 14
21.0 [ F 4 21 14
20.2 S M 4 21 14
17.7 S F 3 17 14
15.8 S M 3 16 14
10.3 M M 2 10 14
9.1 S M 2 9 14
23.3 S F 4 23 13
22.1 S F 4 22 13
20.2 S M 4 21 13
19.8 S M 4 21 13
20.3 S M 4 21 13
17.7 S M 3 19 13
17.8 S M 3 19 13
18.7 S F 4 18 13
11.0 S M 2 11 13
9.8 S M 2 10 13
315 S F 5 31 12
27.8 S M 5 30 12
25.8 A M 4 28 12
24.3 S M 4 26 12
24.2 S M 4 26 12
21.8 SEE 4 22 12
20.8 S M 4 22 12
19.4 S M 4 20 12
14.1 S M 3 15 12
30.1 S M 5 32 11
29.0 M M 5 31 11
28.0 S M 5 30 11
28.1 S M 5 30 11
26.4 S [ 4 26 11
24.7 S M 4 26 11
25.5 S [ 4 25 11
23.5 S M 4 25 11
23.9 SEE 4 24 11
23.0 S M 4 24 11
21.8 S M 4 23 11
23.4 S F 4 23 11
23.6 S F 4 23 11
204 S M 4 22 11
20.6 M M 4 22 11



CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GRAN PREMIo a.e.c.c. 2025

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:46

Individual - Stableford(Recorrido: 6) Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516

Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
MORERA LLOVERA,XAVIER CB00335924 18.8 S M 4 20 11
NUTSCHEL, DIETER CB23232300 14.5 S M 3 15 11
135 ESPINOS PEREZ, LUIS MIGUEL CB02173672 27.8 S M 5 30 10
AZNAR BERRUEZO, EDUARDO CB02407930 27.5 S M 5 30 10
FERNANDEZ MOVELLAN, JESUS 7729926028 26.3 M M 4 28 10
MOLINERO CHICANO, MERCEDES CB02122417 26.7 S F 5 27 10
ZAPATA SANCHEZ, JORDI CB02983163 23.7 S M 4 25 10
CASANOVA BRIVA, JOSEP CB02175324 22.6 S M 4 24 10
MARCO BENDTSEN, MICHA CB02270083 234 S F 4 23 10
ROSAS CUBERO, JOSE MARIA CB00276885 21.7 S M 4 23 10
LOOTVOET, DOMINIQUE CB02958680 19.8 S F 4 20 10
MUNOZ MATARO, KATY CB02030775 19.6 S [ 4 19 10
MECA PEREZ-MUELAS, JUAN CB35117384 17.4 S M 3 18 10
146 MOYA PEREIRA, SOFIA CB02811926 34.3 SEE 5 34 9
TORONELL BONIQUET, JAVIER CB00484092 28.0 S M 5 30 9
SANCHO CRESPI, JOSE CB02226176 25.6 S M 4 27 9
FERRE CARRACEDO, MONTSERRAT CB02990933 25.3 S F 4 25 9
ROSES BRUIX, OCTAVIO CB02120384 27.8 S M 5 22 9
RIVIERE LORENTE, RICARDO F. CB02984351 21.1 S M 4 22 9
SANCHEZ LOPEZ, SATURNINO CB02330101 19.8 S M 4 21 9
153 CABALLERO CALDERON, MANUEL CB00336509 30.7 S M 5 33 8
AYESTA BORRAS, PEDRO CB00900427 27.9 S M 5 30 8
DE CARALT MARQUES, EMILIA CB02742430 30.0 M F 5 30 8
VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES CB02231778 29.7 S [ 5 30 8
SALVA MOLINS, JOAQUIN CB02993427 26.9 S M 5 29 8
GONZALEZ-TARRIO MORA, JESUS CB02913562 20.6 S M 4 22 8
RAMOS FERNANDEZ,JOSE MARIA CB64336637 19.1 S M 4 20 8
SCHLENKER , WILLI CB02094699 15.9 S M 3 17 8
161 ALABART PENABA, CAROLA CB02698749 30.3 S F 5 30 7
ROMERO GALLARDO, ALFREDO CB02227771 23.8 S M 4 25 7
VIDAL PACHECO, ANTONIO CB02224639 22.1 S M 4 23 7
164 LOZANO RIERA, PABLO CB00488697 99.0 M M 0 39 6
VAZQUEZ GUTIERREZ, MIREIA CB02698725 35.8 S F 5 36 6
ESPARNA LABAO, MARICARMEN CB00336508 354 S [ 5 35 6
FERRAS IBAIBARRIAGA, ANTONIO CB79275746 26.6 S M 5 29 6
VALERO MUJERIEGO, RAFAEL CB02232028 27.1 S M 5 29 6
GARCIA FERNANDEZ, LUIS CB02123577 26.4 S M 4 28 6
NOVELL ELHOMBRE, JOSEP CB02820804 22.7 M M 4 24 6
AULET SANCHEZ, CLIMENT CB02120603 19.6 S M 4 21 6
172 PANCHO RODRIGUEZ, ANA CB00095092 384 S F 6 36 5
ELORDUY HERNANDEZ VAQUERO, PEDRO CB00331260 28.4 S M 5 31 5
SALVADOR VARGAS, TOMAS CB02180157 26.7 S M 5 29 5
MARTINEZ COQUILLAT, MARGARITA CB02407929 27.8 S F 5 28 5
ECHEVARRIA ARRAUT, JOSE MARIA CB01035583 23.5 S M 4 25 5
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CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXXI GRAN PREMIo a.e.c.c. 2025

Fecha listado: 27/09/2025 - 18:46

Individual - Stableford(Recorrido: 6)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 50)

Fecha: 27/09/2025 Cdodigo: CB0225516
12 Vuelta

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
177 ANGELES LUNA, MARIA ISABEL CB80331469 35.7 S F 5 36 4
VINZIA PORTABELLA, ANA CB02747086 36.2 S F 6 36 4
MERELLA, ELENA CB02486777 36.0 S F 5 36 4
RALLO SAMPAYO, MARIA TERESA CB00311292 34.0 S F 5 34 4
MARTINEZ ARCAS, ALBERTO CB02273640 30.0 S M 5 32 4
PLANA SOLSONA, TALINO CB02267532 205 S M 5 30 4
MORENO LLORENTE, PABLO CB02960764 28.2 S M 5 30 4
PUEYO FERNANDEZ, LUIS CB02273161 26.3 S M 4 28 4
DE ARMAS MARTINEZ DE E., MARIA DOLORES CB02176333 27.8 S F 5 28 4
186 GIL CHALLA, RICARDO CB02174168 28.0 S M 5 30 2
RECIO LOUZADO, JUAN MANUEL CB07123544 26.5 S M 5 28 2
YUBERO SERRANO, MARIA JESUS CB02903447 26.6 S F 5 26 2
189 BALLESTER CASANELLA, MARIA ANTONIA CB02338982 36.0 S F 5 36 1
ABAD FDEZ DE LA CIGONA, MONICA CB02895126 36.0 M F 5 36 1
PERALTA RAMIREZ, ENRIQUE CB00490635 32.0 M M 5 35 1
192 FARRES GRANADOS, JORGE CB02333787 20.4 M M 4 22 Ret
BOFILL GIBERT, LUIS JOSE CB00119295 19.8 S M 4 21 Ret
LEPREVOST ARTIACH, LEONARDO CB00487235 19.0 S M 4 20 Ret
VALLS-TABERNER MUNNE, CARMEN CB05015231 13.4 S F 3 13 Ret
BALASCH RISUENO, JOAQUIN CB02005744 10.3 S M 2 10 Ret
197 DE LA TORRE CALVO, JAVIER AMO06970569 17.9 M M 3 19 N.P
MATAS ROSES, JOAN MARC CB00952817 14.7 M M 3 15 N.P
HEDBERG , LENNART CB02030176 9.5 S M 2 9 NP

Péagina 5 de 5



	2025 Ganadores XXXI GRAN PREMIO ASSOCIACIO CONTRA EL CANCER A BARCELONA - WEB
	2025 09 26 CLASIFICACION HCAP XXXI GP. ASSOCIACIO CONTRA EL CANCER A BARCELONA -FINAL
	2025 09 26 CLASIFICACION SCRATCH

